
Spotkania w ramach projektu
"Wsparcie rozwoju nowoczesnego
kształcenia zawodowego, szkolnictwa
wyższego oraz uczenia się przez całe
życie" w CWK
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Wstęp wolny (zapisy)



Miejskie Centrum Wspomagania Edukacji w Opolu działające z ramienia Miasta Opola
- Partnera projektu „Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia
zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie",
serdecznie zaprasza do Centrum Wystawienniczo-Kongresowego w Opolu w
dniu 21 października 2025 r. na dynamiczne i inspirujące spotkanie, które otworzy
nowe perspektywy! 

W ramach wydarzenia odbędą się:

1. Targi Zawodowe: Odkryj przyszłość edukacji i rynku pracy!(9:00-10:00
rejestracja uczestników, możliwość odwiedzenia stoisk targowych między 9:00
a 15:00)

Prezentujemy innowacyjną ofertę ponadpodstawowych szkół zawodowych, uczelni
wyższych oraz czołowych opolskich pracodawców. Targi to szansa, by zobaczyć na
żywo:

nowoczesne rozwiązania technologiczne i techniczne,
innowacyjne działania edukacyjne placówek,
prezentacje najnowszych zawodów, a co za tym idzie – nowych miejsc pracy w
regionie!

2. V Konferencja: Edukacja ustawiczna wyzwaniem współczesności (10:00-
11:00 wykłady wprowadzające, 11:00-12:30 debata)

Po wprowadzających wystąpieniach wysłuchamy inspirującej debaty „Jakie
kompetencje otworzą drzwi do sukcesu?”. Porozmawiamy ze znanymi
przedsiębiorcami, którzy zbudowali swój sukces, zaczynając działalność w Opolu. To
nie będzie rozmowa tylko o biznesie, ale przede wszystkim o:

osobistych kompetencjach, wartościach i cechach,
strategiach pokonywania barier i przeciwności losu, które doprowadziły ich na
szczyt.

Dzięki debacie poznamy unikalne historie i cenne lekcje, które mogą służyć młodym
ludziom w budowaniu własnej ścieżce zawodowej, osiąganiu sukcesu i dobrostanu.



Uczestnictwo w Konferencji wymaga logowania: zapraszamy i prosimy o
rejestrację pod linkiem:  

https://forms.office.com/e/mUiU9xrcUp 

3. VII Spotkanie edukacyjno-sieciujące: Twórzmy rekomendacje dla
przyszłości(13:00-15:00)

Sesja robocza dla Partnerów – kontynuacja prac grup tematycznych

Ta część spotkania jest zaplanowana jako kontynuacja działań i dyskusji
 prowadzonych w ramach grup roboczych podczas poprzednich spotkań
sieciujących.

Zapraszamy dotychczasowych Partnerów, ekspertów i praktyków, którzy
aktywnie uczestniczyli w pracach tych grup. Naszym celem jest wspólne
sfinalizowanie i dopracowanie kluczowych rekomendacji dla środowiska
oświatowego w zakresie kwalifikacji i kompetencji młodzieży wchodzącej na rynek
pracy.
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